a) pern.I accessosettimanale di 5 ore/accesso ad un compenso lordo pari ad Euro 250,00 (duecentocinquanta/00) ad accesso,

perattività medicalegataalrilascio dell’idoneitàalla pratica sportiva agonistica,

b) perattivitàall’interno del Gruppo Covid Territoriale, per un minimodi 17 ore settimanali ad un compenso mensile lordo

pari ad €1.700,00 (millesettecento/00), con decorrenza,a sanatoria, dal 9 dicembre 2021.

Si precisa che ai sensi dell’articolo 27 della Legge n. 196 /2020, pertutta la durata del periodo in cui il Dr. Marco Benedettini

espleterà attività lavorativa in favore dell’ISS, lo stesso Dr.